
Ceník služeb, které poskytuje Město Chlumec nad Cidlinou 
 

Městské koupaliště - Ceník platný od 09.05.2025: 
 

 

 Cena včetně DPH v Kč 
 

Vstupné do areálu koupaliště 

Dospělá osoba 100, -- 

Dospělá osoba po 16.00 hod.  50, -- 

Dospělá osoba po 16.00 hod. v den konání koncertu, kulturní akce 100, -- 

Dítě do 15 let, důchodci (pobíratelé starobního důchodu), studenti, ZTP, 50, -- 

Děti do výšky 110 cm, průvodce ZTPP - zdarma 
 

Permanentka sezónní - lze zakoupit na městském úřadě 1.200, --  

Permanentka sezónní – děti, studenti, ZTP a senioři, kteří dosáhnou k 31.8. 

daného roku věku 65 let – lze zakoupit na městském úřadě 

500, -- 

 

Ubytování v ubytovacím zařízení areálu koupaliště   

chata  - 4 lůžka a noc  - včetně vstupu do areálu 

                                    - v sezoně (14.6.-7.9.) 

1.400, -- 

                                  - navýšení ceny při pobytu na 1 noc 200, -- 

chata  - 4 lůžka a noc – včetně vstupu do areálu  

                                  - mimo sezonu (1.5. – 13.6., 8.9. – 30.9.) 

900, -- 

                                  - navýšení ceny při pobytu na 1 noc 200, -- 

Ubytování na rezervovaných místech (pouze pro karavany/obytné vozy) 

Rezervované/vyhrazené místo pro karavany/noc v době 1.5.-30.8.  (zahrnuje stání 

obytného vozu nebo karavanu + osob.auta, přípojky elektřiny a pobyt 2 osob - 

včetně vstupu do areálu), další osoby a služby se doplácejí 

900, -- 

 

Ubytování ve vlastním zařízení v areálu koupaliště  

Za osobu a noc (včetně vstupu do areálu) – v sezóně od 14.06.2025 – 07.09.2025 150, -- 

Za dítě do 10 let a noc (včetně vstupu do areálu) – v sezóně od 14.06.2025 – 

07.09.2025 

100, -- 

Za osobu a noc (včetně vstupu do areálu) – mimo sezónu od 01.05.2025 do 

13.06.2025 a od 08.09.2025 do 30.09.2025 

120, -- 

Za dítě do 10 let a noc (včetně vstupu do areálu) – mimo sezónu od 01.05.2025 do 

13.06.2025 a od 08.09.2025 do 30.09.2025 

60, -- 

 

Motocykl/noc  - pouze ubytovaní 50, -- 

Osobní automobil/noc – pouze ubytovaní 150, -- 

Obytný vůz (Mikrobus -vozidlo od 1,5 t)/noc, nákladní auto (obytný vůz)/noc,  250, -- 

Tažený karavan, obytný přívěs, stanový přívěs k autu/noc 200, -- 

Nákladní přívěs k autu, přívěs či postranní vozík k motocyklu/noc 50, -- 

Stan/noc    150, -- 

Použití el. přípojky/noc 100, -- 

Pronájem lednice/noc 50, -- 

Pronájem nádobí/noc 30, -- 

Pronájem ohniště a opékátek/den 50, -- 

Dřevo na opékání - bedýnka 50, -- 

Pingpongový stůl, míčky, síť na 1 hodinu 30, -- 

Hřiště na míčové hry, míč a síť na 1 hodinu–hřiště na pláž.volejbal                       80, -- 

Petanque/ 1 hodina 50, -- 

Badminton – zapůjčení na 30 minut 20, --  

Kroket – 1 hodina 50, -- 

Vratná kauce – bezpečnostní schránka/den 200, -- 

Vratná kauce – zapůjčení ohniště a opékátek 200, -- 

Vratná kauce – vjezdová karta/pobyt 150, -- 

Vratná kauce na klíč od lednice, klíč od skříňky s nádobím, bedýnka na dřevo,… 100, -- 
 


